Der Ertragswert kann nur richtungsweisenden Charakter haben. 

Der Ertragswert stellt hinsichtlich der Renditeerwartung bei einem Mehrfamilienhaus eine 
verkehrswertnahe Schätzung dar. Der Verkehrswert wird aus dem Ertragswert abgeleitet. 

Der Verkehrswert wird gesamt geschätzt auf: 

625.000,00 € 
( in Worten: sechshundertfünfundzwanzigtausend Euro ) 

Die Einzelwerte der Parzellen werden hilfsweise geschätzt auf: 

Flurstück 610 492.000,00 €
Flurstück 687 125.000,00 €
Flurstück 686 8.000,00 €

625.000,00 €  

Es wird ausdrücklich darauf hingewiesen, dass es sich aufgrund der Nichtbege-